Załącznik nr 1

FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY

Dane dotyczące wykonawcy
Nazwa:    


Siedziba:


Adres poczty elektronicznej:


Strona internetowa:



Numer telefonu:



Numer NIP:


Dane dotyczące zamawiającego

Gmina Wierzchlas
Szkolna 7
98-324 Wierzchlas
Zobowiązania wykonawcy
Zadanie pod nazwą „Zakup wraz z dostawą niszczarek dokumentów” wykonam w następującej cenie:
	Nazwa zadania
	Nazwa/typ/model
	Ilość sz.
	Cena netto za sztukę
	Stawka podatku VAT
	Wartość netto razem
	Podatek VAT razem
	Wartość brutto razem

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = kol. 4 x kol. 5
	7 = kol. 6 x stawka podatku VAT
	8 = kol. 6 + kol. 7

	Niszczarka A
	
	8
	
	
	
	
	

	Niszczarka B
	
	1
	
	
	
	
	

	Razem
	
	
	


Oświadczam, że:
Wykonam zamówienie w terminie 7 dni od wydania zlecenia dostawy.
Gwarancja na mechanizmy i noże tnące: ……………. miesięcy.
...........................................................
(data i czytelny podpis wykonawcy)
